
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

44М. № 402>0
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2025 рік

З метою розвитку громади, забезпечення Належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2025 рік, що затверджена рішенням засідання 44 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 
№ 943 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік покласти на постійні комісії міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань соціально- 
економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно розподілу 
обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення сорок восьмої 
сесії восьмого скликання

</У'Л/іїРМ № '/ОЗО

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________  Коростишівської міської ради на 2025 рік_______________

№ П лан ові заходи
О бсяг

ф ін ан суван н я 
всього  тис.грн .

Д ж ерела  ф інансування тис.грн.

Т ерм ін
реал ізац ії

В ід п о в ід ал ьн и й
ви к о н ав ец ьД ерж авний

бю дж ет
О бласн и й

бю дж ет
М іськи й
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дох ідн ої 

части н и  міськ. 
бю дж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

Розділ 1.БУДІВНИЦТВО доповнити пунктами 13:

13
Розроблення технічної документації 3 
експертно-грош ової оцінки земельних 

д ілянок для продажу на земельних торгах
50,0

<
- 50,0 - - 2025

М іська рада, 
відділ  зем ельних 
в ідносин  та 
екології м іської 
ради, п ідрядна 
організація

Розділ 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛВАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО доповнити пунктом 10

10
В иготовлення технічної документації по 

об’єктах, що перебувають на балансі М КП 
«Водоканал»

60,0 - - 60,0 - - 2025

М іська рада, М КП 
«В одоканал», 
п ідрядна 
організація

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ п.13 викласти в новій редакції та доповнити пунктами 31,32,33,34, 35, 36,37

13.
Регулю вання чисельності безпритульних 

тварин
120,0 - - 120,0 - - 2025

КП
«К оростиш івськ
ий
комунальник»,
п ідрядна
організація

31. П ридбання залізобетонних конструкцій 100,0 - - 100,0 - - 2025

32.
П ридбання півсфер для обмеж ення проїзду 

автомобілів
40,0 - - 40,0 - - 2025

33.
П оточний рем онт піш охідного містка через 

річку Тетерів в районі м ікрорайону 
«Киричанка»

40,0 - - 40,0 - - 2025

34.
П оточний рем онт дитячого спортивного 

майданчика у верхній частині парку
40,0 - . - 40,0 - - 2025

.3 5 .
П оточний рем онт гідроспоруди (піш охідного
м істка через річку Тетерів) по ьул. Паперова, 

2В
60,0 - - 60,0 - - 2025



36.
Виготовлення адресних та інформаційних 

табличок
100,0 - - 100,0 - - 2025

кп
«Коростиш івськ
ий
комунальник»,
підрядна
організація

37.
Облаш тування А леї Слави в с.Більківці 

Коростиш івської м і с ь к о ї  ради
3,0 - - 3,0 - - 2025

Розділу 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО Пункт 5,9 викласти в новій редакції та доповнити пунктами 14,15,16:

5. Санітарна очистка вулиць та прибудинкової 
території

180,0 - -
180,0

-
-

2025

М іська рада, КП 
«К оростиш івська 
ком унальна служба», 
п ідрядна організація

9. Поточний ремонт та проведення робіт по 
ліквідації аварійних ситуацій на об ’єктах 
житлового фонду

200,0 200,0 -
2025

14. Придбання спец,робочого одягу для 
працівників підприємств

30,0
- 30,0

-
2025

15. Придбання знаряддя 40,0 - - 40,0 - - 2025

16. Виготовлення технічної документації по 
об’єктах, щ о перебуваю ть на балансі КП 
«Коростиш івська комунальна служба»

20,0 20,0 -
2025


